Página 60  27 de Junho de 2024 Nº 28.772
ALTA COMPLEXIDADE VINCULADO A SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE DE MATO GROSSO, LISTA 25 (APARELHO DE ANESTESIA),
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
INSTRUMENTO.
O Edital está disponível no P o r t a l
de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/
sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será

unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.
mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

<#E.G.B#1594267#60#1601370/>

Protocolo 1594267

<#E.G.B#1594314#60#1601422>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024

PROCESSO ADM (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/10937

que a licitação em epígrafe, cujo objeto consiste na “

”, com data de abertura agendada para ocorrer no dia 28/06/2024
às 09h00min (Horário de Cuiabá/MT), FICA SUSPENSA a abertura, para
readequação do Edital. A nova data será agendada no momento oportuno,
cujo aviso está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.
seplag.mt.gov.br),onde  realizadas todas as operações relativas ao certame,

saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail
pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

(Original assinado nos autos)
<#E.G.B#1594314#60#1601422/>

Protocolo 1594314

<#E.G.B#1594466#60#1601599>

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2024/SES/MT

Processo nº SES-PRO-2023/61112

Pregão em epigrafe, cujo objeto
consiste na “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA
ATENDER OS SETORES DE BACTERIOLOGIA E IMUNOLOGIA”, que

FICA REAGENDADO nova data
nos seguintes parâmetros:
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 27/06/2024
até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - (09h45min Horário de Brasília/DF)
do dia 10/07/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: a partir 09h00min
(horário e Cuiabá-MT), sendo 10h00min (horário e Brasília-DF), na data
de 10/07/2024. O Aviso estará disponível junto ao Edital no Portal de
Aquisições:  https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/home/index.php#, onde

(http://www.saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico.
E-mail: pregao02@ses.mt.gov.br. Contato: (65) 3613-5410 ou 3613-5308
- Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

(Original assinado nos autos)
<#E.G.B#1594466#60#1601599/>

Protocolo 1594466

<#E.G.B#1594253#60#1601356>

(*) PORTARIA Nº. 0432/2024/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo artigo 71, da Constituição Estadual e;
CONSIDERANDO a Portaria nº. 463/2023/GBSES, de 22 de junho de
2023, que designou membros para responderem pelo acompanhamento,

alterada pela Portaria nº. 880/2023/GBSES, de 13 de dezembro de 2023;
CONSIDERANDO a necessidade de atualização do Art. 1º, que designa

execução do Contrato supracitado;
RESOLVE:
Art. 1º. Alterar o Art. 1º da Portaria nº. 880/2023/GBSES, designando os

e avaliação da execução do contrato abaixo discriminado, celebrado pela

CONTRATO Nº 084/2023/SES/MT - VIGÊNCIA: 23/05/2023 A 23/09/2024

FORNECEDOR: SOCIEDADE BENEFICENTE ISRAELITA ALBERT
EINSTEIN

GESTOR DO CONTRATO - GABINETE ADJUNTO DE GESTÃO
HOSPITALAR

Oberdan Ferreira Coutinho Lira
Matrícula: 118858

FISCAL TITULAR
(GAB. ADJ. DE GESTÃO

HOSPITALAR)

SUPLENTE DE FISCAL
(GAB. ADJ. DE GESTÃO

HOSPITALAR)

Mirian Rosseto
Matrícula: 327455

Muriane Junges da Silva
Matrícula: 295385

GESTOR DO CONTRATO - GABINETE ADJUNTO DE UNIDADES
ESPECIALIZADAS

Caroline Campos Dobes Conturbia Neves
Matrícula: 136464

FISCAL TITULAR
(GAB. ADJ. DE UNIDADES ESPE-

CIALIZADAS)

SUPLENTE DE FISCAL
(GAB. ADJ. DE UNIDADES

ESPECIALIZADAS)

Danielle Aparecida Ribeiro da Costa
Leite

Matrícula: 104164

Paulo Henrique de Almeida
Matrícula: 293116

GESTOR DO CONTRATO - GABINETE ADJUNTO DE INFRAESTRU-
TURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Lucas Francisco Melo Barbosa
Matrícula: 282150

FISCAL TITULAR
(GAB. ADJ. DE INFRAESTRTUTU-

RA E TI)

SUPLENTE DE FISCAL
(GAB. ADJ. DE INFRAESTRU-

TURA E TI)

Mayara Galvão Nascimento
Matrícula: 273833

Eder Del Barco
Matrícula: 11553

GESTOR DE CONTRATO - GAB. ADJ. DE ATENÇÃO E VIGILÂNCIA
EM SAÚDE

Inês de Souza Leite Sukert

FISCAL TITULAR
(GAB. ADJ. DE ATENÇÃO E

VIGILÂNCIA EM SAÚDE)

SUPLENTE DE FISCAL
(GAB. ADJ. DE ATENÇÃO E

VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Tatiana Helena Belmonte
Matrícula: 60654

Ivo Sérgio Guimarães Brites
Matrícula: 109891

Art. 2º.
são disciplinadas pela Portaria nº 375/2021/GBSES, de 23 de junho de

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação e revoga
disposições em contrário.

REGISTRADA,
PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2024.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

(Original Assinado)
(*) -se na integra a Portaria nº. 0432/2024/GBSES, veiculada no

<#E.G.B#1594253#60#1601356/>

Protocolo 1594253

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024

PROCESSO ADM (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/10937